
 
LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO 

SENATAS 

 

NUTARIMAS 

 

DĖL LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO PADALINIŲ VADOVŲ 

IŠRINKIMO 

 

2025 m. rugsėjo 18 d. Nr. 192-04 

Kaunas 

 

Vadovaudamasis Lietuvos sveikatos mokslų universiteto (toliau – LSMU) statuto 

(Žin., 2010, Nr. 81-4231, i. k. 1101010NUTA00XI-973) 37 punkto 15 papunkčio ir 85, 87 

punktų nuostatomis, LSMU rektoriaus teikimu ir slapto balsavimo rezultatais, taip pat 

atsižvelgdamas į Lietuvos sveikatos mokslų universiteto ligoninės Kauno klinikų (toliau – 

Universiteto ligoninė) įstatų 55 ir 57 punktus, Senatas n u t a r i a  p a t v i r t i n t i  

i š r i n k t u s :  

– prof. Gintarę Šakalytę MA Kardiologijos instituto vadovo pareigoms, 5 

metų kadencijai, kurios pradžia 2025-12-24; 

– prof. Renatą Paukštaitienę MA MF Fizikos, matematikos ir biofizikos katedros 

vedėjo pareigoms, 5 metų kadencijai, kurios pradžia 2025-12-24; 

– prof. Rasą Ugenskienę MA MF Genetikos ir molekulinės medicinos 

klinikos (t. p. Universiteto ligoninės Kauno klinikų Genetikos ir molekulinės 

medicinos klinikos) vadovo pareigoms, 5 metų kadencijai, kurios pradžia 2025-12-19; 

– prof. Kęstutį Stašaitį MA MF Skubiosios medicinos klinikos (t. p. 

Universiteto ligoninės Kauno klinikų Skubiosios medicinos klinikos) vadovo 

pareigoms, 5 metų kadencijai, kurios pradžia 2025-12-19; 

– prof. Gintarę Kalinienę MA VSF Aplinkos ir darbo medicinos katedros 

vedėjo pareigoms, 5 metų kadencijai, kurios pradžia 2025-12-24. 

 

 

Senato pirmininkė  prof. Jūratė Macijauskienė 

 

 

Senato sekretorė prof. Ramunė Morkūnienė 


